ORIGINALE

PROVINCIA DULATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

M et

Richiesta «f fnamlamento af sonsi delle LRMN.I/ 2010 art2
commi 29 2 33 relafivamente & laverd &1 fsolaments ed
P ﬁ {1, v impermeabilizzazione della scucla elementare Vie Arene
“Falovo™ di proprietd del Comune i Terracina.

N POL gt

Drta ‘

Lm0 2 i giomo ;J{}\lh v”ﬁ:w@ﬁ&m bl mese dv 3 a 9&,{ B alleare 4

\

W

'Ur‘nl:mih LI geguito » onavocazions disposty dab Sindace, 1 & viunile B Ciunta Comunate, alls prese depll Agsessod:
BRADINE GEANLLICA ‘Er’
ALLA ROSSANO B o
AZZOLA GIANFRANCG e
H} ANGELIS ANGELO
DE GREGORIO MARIANG

ASKENTE
¥ ARSENTHE
ASSENTE
ARSENTE

SR APORETARIO GEyER A &
it S"H*.mt ;r %&

Parecips alla gedilg o sonoseriitg Segratario Comunade,
ikt wlhh“l'm iHaumers fepade deghl intervenutt, dichian apers

Assume T prosufenya

L weduts per 1 rntieione degly argoments proposi,

FARER! PREVIETI DALL'ART. 45 DEL DECRETD LEGISLATIG 18 AGOSTO 2060, N. 247

PARERE M REGOLARITA TRECHICA ! FPARERE DY REGOLARITA CONTABILE

i esprime parere levorevole i ordise alfs regobanitd St esprime parcie favorevole in ordine alla regolarita
veceicn dell proposts o deliberazions in argomento conbiinbe delly proposta di deliberamone th argomento

Terracis, /f

H, RESPONSARIEE | 1L RESPOWEABILE DEL SERVIZICG

Verpaaing,

R Y R R R R R T TR PR R TR R




i
A

LA GIUNTA COMUNALE

Congiderate che, i Comune di Terracing & proprietario del'edificio

scolastico Scuola elementare in vig Areng denominata “Falove” df cui
atl' ogaetio:

Considerato  che, tale plesso seolastico, necessita di intervent
stracrdinan di completamento di opere atte a renderi; idonei all'uso di
destinazione, nonché di un sisterna alternativo con Yesecuzione di un
sistema fotovoltaicn;

Visto che, gii impianti degli edifici pubblici sone soggetti all'obhligo di
progeliazione e omologazione da parte delllstituto Superore per la
Previdenza e Sicurezza sul Lavoro:

Visto, 1 Progetio preliminare e definitive  dei  Lavori ch
impermeabilizzazione ad Isolamento del manto dj copartura ed opere di
adeguamento complemsentan della spuola elementare In via Arena
denominata “Falove” di proprieta del Comunale di Terracing (LT,

Viste che, | lavor di ohe trattas] nelia Scuola elementare in via Arena
denominata “Falovo® aono immeadiatamente attuahiii;

Visti, i commi 29 e 33 dellart. 1 dalla Legge Regionale NL3/2010 ai fini
del programma straordinario per la messa in sicurezza deoli edifici
scolastici;

Ritevato che, per tali lavori & possibite attingere entro e nor oltre 45
giorni dalla data di pubblicazione del suddefto Invito sl BURL
(22.7.2011);

Visto, il guadro economico del progatto d'adeguamento di seguito
riportato:

A} Lavori

At) Lavorl o base d'asta € 150,874,085
AZ2) Lavor implanto fotovoltaico € 70.000,00
AZ) Onert della sicurerza € 21.00000
A3} Importe complessivo dei favori £ 241,874,085
B3} Somme a disposizions delf Amministrazion:

B.1) Spese tecniche gensrafi € 15.000,00

B.2) mprevighi € 10.381,07

B.3) Compense RUP € 4.837 48

B.4) IWA 10% sui lavori € 24187 41

B.5) CNP 4%, € 00,00

B.6) IVA 20% sulle spese lec. € 312000
Sommano (B1+8.6) a disposizione dell'Amm ne € 58.125.98
importo complessive deil'opera € 300.080,0



|
Visto #f DLgs. 18 agosto 2000, n. iy
Vista # D.Lgs. 163/2006 e successive modificarion ed Integrazioni:
Visto il D.P.R. n. 554/99 & successive modificarion] ed integrazion;
Visto it vigente Statuto Comunale:

Visto il parere favorevols, in ordine aila regofarita tecnica, reso sulla proposia i
deliberarione dal Responsabile del Lipartimenta,

Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legoe,
DELIBERA
T} Lapremessa & parte integrante del presente deliberato:

2} di approvara if progetto preliminare del lavor di adeguamento deilz
scuola  elementare in oggettc  upitamente  alle  schede 81
presentazions od al guadro ecopomico del progetto di che trattasi aj
fini delia richiesta di contributo &l sensi dei commi 59 & 33 dellart, |
dolla Legge Regionale N.3/20710 Programma straordinario per fa
messa in sicurezza degh edifici scolastici” cos! distinto

A} Lavori

A1) Lavori a base d'astg € 150.874,05
AZ) Lavor impianto fotovoltaico £ 70.000,00
AZ) Onerl della sicurezza € ..21.000.00
AZ) Importo complessivo dei lavor € 241.874.,08
B} Somme a disposizione dell Amministrazion: o

B.1) Spese tecniche generali € 15.000,00

B.2) Imprevisti €  10.381,07

.3) Compenso RUP ¢ 4.837,48

B.4) IVA 10% sui lavori € 24187 41

B.E5Y ONP 4% € 800,00

B.6) VA 20% sulle spese tec, € 312060
sommane (B1+8.8) a disposizions dell Amim.ne € 68.125948
imporfo complessive dell'opera € 300.000,060

3) di autorizzare il Dott, Nicola Procaccinl, in qualita di legale rappresentante del
Comune di Terracing, a presentare formale richiesta di concessione del
coniributo, al sensi defls Legge Regionale N.3/2010 art. 1 comiml 28 e 33
ralativamente ai Lavori di isolamento ed impermeabilizzazione delfa Scuoia

Clementare Via Arene "Falovo” di proprieta del Comune di Terracing L1y

4) di dare atto che i lavor di eyl all'ogustto sono immediataments attuabili ad
asaguitl su uno stabile di proprista dellEnte Comune di Teracina:

me e,
st ity



Gumndi con voto unanime separato

DELIBERA

di rendere o presente deliberazione im

mediatamente eseguibile ai sensi dellarticolo 134,
somima 4, del D Lgs, n.267/2000.



I pregents v‘,rﬁl: wwc cosh SOROSCriG

I PRESEDENTE 9 WLMUR}“ ARIO COMUNALE
E’.h:/{ Mi Mﬁ roesecknd ‘Emm.. Lﬂmg Ramﬁd i
i i R
REFERT0 B PUBRBLICAZIONE

Certifico jo soroseriito St:g;g,di?? Q,%U]mandl& su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & atato
pubblicate I glorno £ Ji sl AMe Pretoric on-line del Oomune  (ald ndivizze
WWW. gz ARt v it) & Sensi afc\ W32 delln feppe 18 plogne HHD n60,

Terracina,

3 :;,,fmmmm E
G COMUNALE
bhoie Al

L presente delibertaione & divennfs esecoddvadi
prictecded trascoest 10 giorni dalla data i fnizio publtiencione tael, 134, corvma 3, ded decreto legisfative 1Y agasto 2000, 0, 2673

perohid sdoitats con Ta foronta delia immedisg esegnibibit (an. T, commma 4, del decreto legistative 18 agoato 2000, n. 2673

e,

. i PP DELIBERAZIONT 1 SEGRETARIO COMUNALE



